ПРОТОКОЛ

заседания общественной комиссии для организации обсуждения, проведения
оценки предложений заинтересованных лиц, о включении в муниципальную
программу «Формирование современной городской среды на 2018-2022 го­
ды» на территории Изобильненского городского округа Ставропольского ‘

края» 1

12 ноября 2018 г. г. Изобильный №13/2

Заместитель председателя комиссии:
Махринов Владимир Геннадьевич
Члены комиссии:
Бондаренко Ирина Анатольевна
Бородинов Дмитрий Анатольевич
Пастухов Николай Васильевич .
Омельченко Игорь Владимирович
Секретарь комиссии:
Теркунова Александра Владимировна

Повестка дня:

1. О внесении изменений в муниципальную программу «Изобильнен­
ского городского округа Ставропольского края «Формирование современной
городской среды», утвержденную постановлением администрации Изобиль­
ненского городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 г. №371.

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений в муниципальную программу
«Изобильненского городского округа Ставропольского
края «Формирование современной городской среды»,
утвержденную постановлением администрации Изобиль­
ненского городского округа Ставропольского края от
26.03.2018 г. №371. ; ; . . / г ■ . : А

Докладчик: Махринов В.Г.

В связи с уточнением лимитов финансирования .мероприя­
тий муниципальной программы на 2018 год, необходимо
внести изменения в муниципальную программу «Изобиль­
ненского городского округа Ставропольского крак «Фор­
мирование современной городской среды», утвержденную
постановлением администрации Изобильненского город­
ского округа Ставропольского края от 26.03.2018 г. .М371
(далее -  Программа).
Также по итогам поведенной проверки организованной
Правительством Ставропольского края, было вынесено за­
мечании об отсутствии сведений о весовых коэффициен-

.

тах, присвоенных целям муниципальной программы. В
следствии чего, были внесены изменения в Методические
рекомендации по разработке и реализации муниципальных
программ Изобильненского городского округа Ставро­
польского края, утверждённых распоряжением админи­
страции Изобильненского городского округа Ставрополь­
ского края от 02.10.2018 г. № 584-р. В свяш с чем необхо­
димо внести дополнить Программу приложением.

РЕШИЛИ: 1. Внести изменения в утвержденную муниципальную
программу «Изобильненского городского округа Ставро­
польского края «Формирование современной городской
среды», утвержденную постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского
края от 26.03.2018 г. №371.
2. Разместить на официальном портале органов местного
самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края изменения в муниципальную про­
грамму для общественного обсуждения сроком на 30
дней. ' ' \ .'"Vv • ■' у ;
3. По итогам общественного обсуждения, в случае отсут­
ствия замечаний и предложений, утвердить изменения
внесенные в муниципальную программу. :

iiffi
И »

77;|§|«§i

? >f;Y

Заместитель председателя
комиссии

” ^ " 7
В .Г. Махринов

(подпись) (расшифровка подписи)

Секретарь
комиссии А.В. Теркуиова

(подпись) (расшифровка подписи)